ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвёртого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2019	           № 5/2
д.Паска

О назначении временно исполняющего обязанности главы                                                                                                                  Паскинского сельского поселения                                                            Кильмезского района  Кировской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО « О местном самоуправлении в Кировской области» ,Уставом муниципального образования  Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить временно исполняющим обязанности  главы Паскинского сельского поселения специалиста  сельского поселения Таланцеву Галину Игоревну .
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Паскинской
сельской Думы:                                                          П.С.Яшпаев
ВРИО главы Паскинского  сельского
поселения:                                                                  Г.И.Таланцева